
ZARZĄDZENIE Nr 20/2025

 WÓJTA GMINY PIONKI  

z dnia 4 marca 2025 r.

w  sprawie  wyznaczenia  na  terenie  Gminy  Pionki  miejsc  przeznaczonych  na  bezpłatne 
umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  komitetów  wyborczych 
w  związku  z  wyborami  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonymi  na  dzień 
18 maja 2025 roku

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 48), zarządza się, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz miejsc na terenie Gminy Pionki przeznaczonych 
na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  komitetów 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonymi na dzień 18 maja 
2025 roku:

1) słupy ogłoszeniowe w miejscowościach: Jedlnia, Jedlnia Kolonia, Suskowola, Sucha, 
Czarna, Laski, Kamyk, Zalesie, Mireń, Działki Suskowolskie, Bieliny, Sokoły, Żdżary, 
Jaroszki, Kolonka, Wincentów, Helenów, Stoki, Jaśce;

2) tablice ogłoszeniowe w sołectwach Gminy Pionki.

§  2. 1.  Lokalizacja  plakatów  i  innych  materiałów  wyborczych  na  pozostałych  elementach 
infrastruktury technicznej, jest dozwolona po uzyskaniu zgody zarządcy danej budowli.
2.  Plakaty należy umieszczać w taki sposób, aby nie zasłaniały treści urzędowych obwieszczeń 
i można je było usunąć bez powodowania szkód.

§ 3. Wszystkie plakaty i inne materiały wyborcze muszą być usunięte w terminie 30 dni po dniu  
wyborów.

§  4. Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy Pionki oraz zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                        Wójt Gminy Pionki 

                                                    /-/ Katarzyna Konopska 


